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Protokół Nr 26/2018 
Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Gminy Miastkowo 
z dnia 14 maja 2018 r. 

 
 
 Posiedzenie Komisji odbyło się dnia 14 maja 2018 r. w lokalu Urzędu Gminy – 
 pokój nr 9 w godz. 1000 – 1200. Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji A.  Kaczyńska. 

Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. 
 Informację o terminie, miejscu i porządku posiedzenia podano do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie 
na stronie BIP Urzędu Gminy. 

 
Członkowie obecni na posiedzeniu: 
1. Alina Kaczyńska 
2. Jolanta Czaplicka 
3. Katarzyna Cwalina 
4. Paweł Grużewski 
5. Sławomir Kamienowski 
- lista obecności w załączeniu.  
 
W posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy  Kazimierz Górski. 
 
Ad.1. Przewodnicząca dokonała otwarcia posiedzenia witając wszystkich zebranych. 
Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia i zapoznała z porządkiem 
posiedzenia, który Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła do realizacji.  
Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. Za przyjęciem 
porządku dziennego głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących  
się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że porządek posiedzenia przedstawia  
się następująco: 

   
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
    za 2017 r. 
4. Zapytania i wolne wnioski. 
 

Ad.2. Przewodnicząca poinformowała, że pkt 1 porządku posiedzenia został zrealizowany.  
W związku z powyższym przystąpiła do realizacji pkt-u 2, zapoznała z protokołem  
z poprzedniego posiedzenia. Do protokołu nie wnoszono żadnych uwag. W związku  
z powyższym Przewodnicząca przyjęcie protokołu poddała pod głosowanie jawne.  
W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji. Za przyjęciem protokołu głosowało  
5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodnicząca stwierdziła, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Ad.3. Przewodnicząca poinformowała, że następny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie  
przedłożonych przez Wójta Gminy sprawozdań: sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu za 2017 r.  

Materiały w powyższej sprawie otrzymali wszyscy członkowie Komisji. Następnie poprosiła 
Wójta Gminy o przedstawienie sprawozdania. 
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Wójt przedstawił realizację budżetu gminy za 2017 r. Poinformował że uchwalony przez 
Radę Gminy budżet w dniu 20.12.2016 r. wynosił: po stronie dochodów 19 755 929,00 zł,  
 po stronie wydatków 23 027 480,00 zł. 
 W trakcie wykonywania był  wielokrotnie zmieniany. Budżet po dokonanych zmianach na 
dzień 31 grudnia 2017 r.  wynosił:  po stronie dochodów 20 728 864,02 zł, po stronie wydatków 
24 193 960,02 zł. 
 Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowiąca deficyt budżetu gminy  
w kwocie 3 465 096 zł, który zostanie pokryty: nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  
1 605 096 zł, kredytem w kwocie 1 500 000 zł, wolnymi środkami w kwocie 360 000 zł. 
 Wójt szczegółowo omówił plan  dochodów i wydatków  informację o stanie mienia 
jednostki samorządu terytorialnego a także przedstawił zadania inwestycyjne realizowane  
w 2017 r. tj. : 
-  wykonano dokumentację na budowę i rozbudowę dróg gminnych w Miastkowie ul. Spokojna  
    i Wąska złożono wniosek do Urzędu Wojewódzkiego o dofinansowanie 
-  dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi gminnej w Rydzewo Gozdy, 
- zaktualizowano kosztorys inwestorski na budowę świetlicy wiejskiej  w miejscowości  
    Zaruzie,  
- opracowano mapę do celów projektowych na modernizację hydroforni w miejscowości  
    Łuby -  Kiertany, 
- przebudowano maszt pod anteny radiowe na działce po byłym Zakładzie Gospodarki 
     Komunalnej w Miastkowie, 
-  wykonano dokumentacje na wykonanie fotowoltaiki na budynkach : Urzędu Gminy, stacji  
     wodociągowej w Miastkowie, budynku socjalno-magazynowego na boisku sportowym  
     w Miastkowie oraz złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie  
- przebudowano i rozbudowano drogie gminną wykonując nawierzchnie bitumiczną  
     w miejscowości Leopoldowo na odcinku 1184 m. 

Ponadto Wójt przedstawił uchwałę Nr IV.00321-10/18 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii  
o przedłożonym przez Wójta Gminy Miastkowo sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy  
za 2017 rok – opinia w załączeniu do protokołu. 
 Następnie  Wójt poprosił o pytania dotyczące wykonania budżetu za 2017 r. 
 Radni nie zgłaszali żadnych pytań ani zastrzeżeń do przedstawionych sprawozdań. 
 W związku z powyższym na wniosek Przewodniczącej odbyło się głosowanie jawne  
w sprawie wydania pozytywnej opinii o przyjęciu sprawozdań z wykonania budżetu gminy  
oraz finansowego za 2017 r. Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło  
5 członków Komisji. Za pozytywną opinią głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, 
wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2017 r. Sprawozdania w załączeniu do oryginału 
protokołu. 
 
Ad.4. W punkcie zapytania i wolne wnioski Wójt przedstawił projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie podziału Gminy Miastkowo na okręgi wyborcze. Wyjaśnił, że Rada Gminy na 
sesji w lutym br. podjęła uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze.  
 Przy tworzeniu okręgów pominięto dwie niezamieszkałe ulice na których jest brak 
zabudowań, dlatego też nie miało to wpływu na liczbę mieszkańców w danych okręgach 
wyborczych, a mimo to należało je ująć w podziale. W związku z tym  przygotowano projekt 
stosownej uchwały  w którym uwzględniono pominięte ulice tj. w okręgu nr 5 - ul. Czartoryjska 
oraz w okręgu nr 6 -  ul. Sportowa.  
 Radni nie wnosili uwag do przedmiotowego projektu uchwały. 
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 W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji i wyczerpaniem porządku dziennego 
Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 
 
 
 

Protokołowała: 

Barbara Kalinowska 

            Przewodnicząca Komisji 
 
         Alina Kaczyńska 
 
 
 
 


